Baria  S^moscio,  capitanoo  Bel^ensi  et  KiiiäzJnenßj." 
Maximüianus  etc. 

Speclabilis  etc. — Tntellesimus  ox  consiliarii  ac  inteiTimitii  istliic  nostri, 

Mitg,  fidelis,  dilecti  Andreac^  Duditb,  litt^ris  ac  atiorum  etiam  ndatio- 
ne,  cjuae  vestra  sit  tam  in  patriam  remquepiib.,  tum  erga  nos  inelitamque 

nostram  Austriae  domum  praeclara  voluntas  at^^ue  studium;  ita  quidem, 

at  VOS  nec  deinceps  vestri  dissimiles  forö  rebusve  nostris,  iis  praesertim, 

quae  cum  eiusdem  patriae  vesti'ae  ac  reipub.  bono  conianctao  sint,  haud 
ulla  occasiono  defaturos  össe,  nobis  piano  persuasum  sit.  Quo  fit,  ut  boc 

praesenti  regüi  istius  Poloniae  dubio  statu  eam  coneeperiu)us  fiduciani^ 

quod^  si  forte  Deo  ita  visum  fuerit.  ut  Senmissimo  et  Cbristianissiino  Frań- 
dae  et  Poloniae  Rege^  consaguinoo  et  fratri  nostro  charissiiiio,  ad  diem 

pmefixum  non  redeunte,  Seronitas  sua  ad  regni  gnbornacula  ulterius  non 

adiiiittatur^  sicqiie  novi  VQgiB  electioneni  instituicontingat,— neque  enim  ali- 

t^r  causa  nostra  quicqnam  fieri  voluuius^,  vos  liaud  quiequaui  in  vobis 

desiderari  passuri  sitis,  quod  ad  vestruni  iikid  praedarum  studium  et  vo- 
luütutem  magis  magisque  contostaiidam  iiostranique  adeo  et  filii  nostrii 
charifisimi  Serenissimi  Arcbiducis  Ernesti  eausaru  vestro  favore  et  autho- 

ritate^  quam  et  ob  familiae  vestrae  nobilitatem  et  insignium  virtutuni  meriüi 

tani  apud  senatorii.  quam  equestris  ordinis  viros  ue  universos  status  suni- 
mam  ff.^se  sciraus,  promovendam  pertineat.  Eo  namque  pacto  et  patriae  vestrae 

•>t  reijjub.  Cbristianae,  cuius  salutem  etc.  *)  Qua  de  re  Venorabilis  devotus 
s^mcere  nobis  dilectos  Stanislaus  Fogelveder,  cancellarius  Plocensis  ')  etc.  plu- 
ranostm  nomine  vobiscum  acturuR  est,  cui  vos  fidem  adbibere  ac  rle  caetero 

r«ct^  70S  leliciterque  valere  cupimus*  Datum  Pragae  die  24  Februarii  1575. 

')  Znak  to^  ić  pisząc  na  ceysto  miai  pisarz  poiatórzyĆ  tutaj  zwroty  uŁyte  w  konceptach  li' 

^tt^xp  /znanych  do  innych  Polaktht\  W  innych  minutach  następują  tu  obietnice  'u^dii^ciności  za  od- 

^'tnł  utiup  podobne  jak  w  Nr.  J4,  Zresztą  por,  prawie  dosłownie  takii  list  do  Krasińskiego 

■?  /»  Bibl.  Ord.  Kras.  iSyi,  str.  i66, 

*)    Archidyakon  warszaw,  jeden  *  głównych  ajentów  austr,  w  Polsce, 
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78*    Zamayaki  do  EN  K,  Radziwiłła,  marsz,  nadw-  iit,        Zameh,  18  III  1575